
                                                                                     
                                                     

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                                         del________________ 

Oggetto:  Rettifica importo  di  cui all’atto n. 1965 del 07.12.2021, relativo all’emanazione del Codice

NSO concernente l’emissione delle fatture riguardanti la fornitura in Service di un sistema automizzato

per analisi citogenica molecolare in uso presso la SSD Laboratorio Genetica e Genomica del P.O.

Microcitemico. Ditta Leica Microsystems SRL. Cig Z6924662ED.

PDTD/2021/2119

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da __________________________ per 15 giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

                                                 S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_________________________________________________________________________________

La  presente  Determinazione  Dirigenziale  prevede  un  impegno  di  spesa  a  carico  dell’Azienda

Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista                 la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in

diversi ambiti di attività al Direttore della SC Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che  con  Delibera  n.  673  del  30.04.2020,  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore del Servizio Acquisti rispetto a

quelli di cui alla Determinazione n. 589 del 14.04.2015;

Premesso che con  Atto n.  1965 del  07.12.2021 – liberamente consultabile  e scaricabile

dall’albo pretorio del  sito  www.aobrotzu.it – è stata  autorizzata in favore della

Ditta Leica Microsystem SRL, l’emanazione del Codice Nso relativo all’emissione

delle fatture inerenti la fornitura in service di un sistema automizzato per analisi

citogenetica molecolare in uso presso la SSD Laboratorio Genetica e Genomica

del P.O. Microcitemico;

Dato atto che, nella sopracitata Determina,  per mero errore materiale,  venivano  indicati 

come importo complessivo € 6.697,80 oltre Iva di Legge anziché l'importo di € 

11.610,00 oltre Iva di Legge;

Ravvisato che, alla luce di quanto sopra descritto, si rende necessario rettificare altresì  

l'importo complessivo precedentemente indicato, individuando il  nuovo  totale  

nell'importo di € 11.610,00 + IVA;

%

http://www.aobrotzu.it/
luisanna.perra
Font monospazio
2025

luisanna.perra
Font monospazio
17.12.2021

luisanna.perra
Font monospazio
17.12.2021



                                                                                     
                                                     

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Ritenuto pertanto  di  dover  procedere  alla  rettifica  dell'importo individuando  il  nuovo  totale  

nell'importo di € 11.610,00 + IVA,  fermo restando tutto il resto;

Visto                il D. Lgs. n. 50/2016; 

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per i motivi esplicitati in premessa:

 di procedere alla rettifica dell'importo individuando il nuovo totale nell'importo di € 11.610,00 +

IVA,  fermo restando tutto il resto.

                                                                                                                 IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

                                                                        Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture  Dott. Davide Massacci

Ass. Amm. Valeria Moro

                                  

%

luisanna.perra
Font monospazio
2025

luisanna.perra
Font monospazio
17.12.2021


	 D E T E R M I N A

		2021-12-10T13:06:13+0100
	MORO VALERIA


		2021-12-10T13:13:59+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2021-12-16T17:49:10+0100
	PILLAI FEDERICA


		2021-12-17T11:02:03+0100
	PERRA LUISANNA




